

Świdnica 15.11.2013

Polski Związek Leśników
ul. Borowiecka 1
00-728 Warszawa

Po przeczytaniu w "Polityce" Nr. 46 artykułu pt. "Kresy-
Spolita Towaryżi" p. redaktor Agnieszki Sowy zdebiatem
i wzmianką dla czego z takim uporem naciskać powie
wynikach opinii i znacznie część postów dotyczy do likwidacji
organizacji działaczy, a nie robienia z tego z tekstem
do reorganizacji i regulacji prawnych Polskiego Związku
Leśniczego, który jak wynika z tego artykułu jest
organizacją miedunakcyjną i miedunakcyjną, wymu-
szenia rywalizacji i radykalnej zmiany.

No ale ja wiem z historycznych zapisów Towarzystwa było
dobre królów i magnatów (Chłoby z ostrołęckiego stronu
płoskie sprawa króla rzymskiego po pobyciu w Afryce
na stałe, a wreszcie na ziemi w Polsce, a jeszcze wresz-
cie przed wojną Prezydent Mościcki z hitlerowskim
dyktatorem Gieringem w Puszczy Białowieskiej)
Wiadomo, że jest to hobby elitarne, ale jak wynika chociażby
z tego artykułu do Związku Leśniczego należy ze
wynikami naciskać całą elitę i naciskać i spory, i
sprawy elity kościelnej i postów. Chłoby naciskać z tego
artykułu tak wielu napisanych ma białych murów
kawa.

Do tej organizacji nie obowiązują jakoi demokratyczne
zasady, jest monopolista. Prawie wszystko jest tajne, nie
ma kontroli nad finansami i jako to naciskać nie
prekłada, a finanse idą w miliony złotych, a Ministerstwo
Finansów nawet białki kieszonkowe naciskać wrócić.

Trochę więcej uwagi (choć w wielkim skrócie) poświęcić
można na interesującą organizację jako jest Polski Związek
Leśniczy. Tu narusza się pytanie dla czego jedna orga-
nizacja mimo stwierdzenia że jest niekonstytucyjną może
model legalnie działać i jako sprawujący władzę
kuchedaj opinii nie prekłada, a nie Polski Związek Leśniczy
jest od wielu lat totalny atak i dążenie do jego likwidacji
kuchedaj jest jasny i oczywisty. W Polskim Związku

Seniorem jest sama cięta sprawująca władzę
na wyspiach mieszka od centralnych do peryferyj,
a działkowcami są uboższy "potoczny" przeważnie
emigranci na których nikomu z władz specjalnie nie
zależy. Czasem przed wyborami niektórzy kandydaci
na postów lub radnych przypominają sobie o działko-
wcał, a po wyborach o nich zapominają.

Wniosek przyjęty termin wypracowany przez Trybunał
Konstytucyjny na opracowanie nowej ustawy o sporząd-
zeniu dyktanda. Z dotychczasowych informacji wynika
żeś nie przeszedł, aby przyjęcie ustawy zgodnie z propo-
zycją społeczną. Co ten projekt będzie oznaczał
sobie prawo jeżeli ten ustaw i ubogimi działkowcami
jak ustawy nie będzie to będzie można robić z pryncy-
pał co będzie się chciało i o to rozstrzygnie Chwała.

Przed przegłosowaniem ustawy z 2005r. odbywały się
spotkania posłów z działkowcami. Na jednym z takich
spotkań w naszym rejonie obecny poseł zapowiedział, że on
i jego klub będą przynosić za przyjęciem ustawy. Po przeg-
łosowaniu w Sejmie okazało się, że i ten poseł i jego klub
w końcu przegłosował za odrzuceniem ustawy z tego wynika,
że na spotkaniach można obiecywać wszystko, a później
nie ma nic innego. W następnym wywiadzie i ten poseł
i jego klub nie zostali wybrani i nie weszli do Sejmu.
Czyli działkowcy mają chyba taki argument, żeby
wiedzieć gdzie i na kogo posłać odpowiedni kandydat
w wyborach.

Działkowcy, których jest prawie milion, a z rodzinami
stanowią wielomilionowy elektorat przy najbliższych
wyborach będą wiedzieć na kogo uciegną, tylko
to może być katastrofa po obywateli, bo jak Sejm
nie woli ustawy zgodnej z propozycją. Po to tylko
można takich posłów wyeliminować z dotychczas
postawienia.

Kto kiedyś usłyszy powieściwiec, że otowiel nie umieją
ktoś wiec dobrym politykiem nie będzie. I to
by się zgodzić i zrobić od opacji, jako reprezentacji

korany siamiz, a popalstwo cesty niz iz ma
felid "mzdrych wybrancow". I tu maswo niz
jencze inne powiekanie "lud wybrat wstetg uel
lud czerpi". Mamy to w naszym codziennym zyciu
Mam nadzieje, ze mimo pesymistycznej mojej
ocenie, Sejm stanie na wyrokowi rozlania
i udzieli w terminie ustawy o uprzedz obywatelom
przyje, ktora bedzie zgodna ze spolecznym
projektem, wczesniej rozlanym w Sejmie.
Tym optymistycznym stwierdzeniem konczy
swo poprosze tego projektu ustawy.
Z nadzieja, ze tak bedzie obywatelom
z 60-ciu letnim staniem

H. Buczak

ROD "Pod Dębem" w Świdnicy